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Protokół Nr 266.2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VI kadencji 

odbytego w dniu 17 stycznia 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Posiedzenie rozpoczęte o godz. 8:05.
Podczas rozpoczęcia posiedzenia nieobecna pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu grudniu 2023 r.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Dębnie im. Mieczysława Jopka,
c) w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wniosku o realizację inwestycji drogowej polegającej na 

budowie ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej DK74 z drogą wojewódzką nr 755 w Zawadzie.
4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
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Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 
jednostki w miesiącu grudniu 2023 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani Paulinie Bakalarskiej - dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie, która przedstawiła informację nt. funkcjonowania jednostki w miesiącu grudniu 2023 r.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Podczas realizacji ww. punktu na salę obrad weszła pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska (godz. 8:07). 
Od tej chwili posiedzenie toczyło się w obecności 5 - osobowego składu zarzgdu.

W powyższym punkcie odbyła się również krótka dyskusja nt. podziemi i stanu wody, podczas której pani 
dyrektor udzieliła bieżącej informacji w ww. temacie.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Podczas omawiania niniejszego projektu uchwały sale obrad opuściła pani Wicestarosta 
Małgorzata Jalowska (godz. 8:13). Od tej chwili Zarzqd Powiatu obradował w 4 - osobowym 
składzie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści. 
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 266.4.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Dębnie im. Mieczysława Jopka.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury 
Sportu i Turystyki, który poinformował, że w związku z odwołaniem z dniem 30.04.2023 r. 
dyrektora SOSW w Dębnie im. Mieczysława Jopka oraz powołaniem do pełnienia obowiązków 
dyrektora z dniem 1 maja 2023 r. na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy, konieczne jest 
przeprowadzenie wyboru kandydata na stanowisko dyrektora placówki. Dodał, że w związku 
z powyższym zgodnie z przepisami został przygotowany projekt uchwały. Wskazał ponadto, iż 
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w załączniku do uchwały znajduje się szczegółowa informacja. Ofertę należy złożyć osobiście lub 
pocztą (decyduje data otrzymania oferty przez ogłaszającego), w siedzibie organu prowadzącego 
Szkołę, Powiat Opatowski (kancelaria I piętro - pokój 104), do dnia 5 lutego 2024 r., oferty złożone 
po terminie nie będą brane pod uwagę. Pan kierownik nadmienił również, że ogłoszenie 
o konkursie zostanie podane do publicznej informacji poprzez zamieszczenie jego treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Opatowie, na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie.

Podczas realizacji niniejszego projektu uchwały sale obrad opuściła pani Wicestarosta Małgorzata 
Jalowska (godz. 8:15). Od tej chwiliZarzqd Powiatu obradował w5- osobowym składzie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonej treści projektu uchwały.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści. 
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 266.5.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

c) w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wniosku o realizację inwestycji drogowej polegającej na 
budowie ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej DK74 z drogą wojewódzką nr 755 w Zawadzie. 
Pan Starosta udzielił głosu panu Tadeuszowi Bieńkowi - kierownikowi Wydziału Komunikacji, 
Transportu i Dróg, który powiedział, że Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych Oddział w Kielcach 
zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie opinii będącej załącznikiem do decyzji o zezwolenie na 
realizację inwestycji drogowej dla budowy ronda na skrzyżowaniu DK74 z drogą wojewódzką 
nr 755 w Zawadzie. GDDKiA wskazała, że na skrzyżowaniu obwodnicy Ożarowa w ciągu DK74 
z drogą wojewódzką 755 w Zawadzie regularnie dochodziło do zderzeń bocznych. W związku 
z powyższym, aby poprawić bezpieczeństwo zaprojektowano budowę ronda o pełnych 
parametrach technicznych.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonej treści projektu uchwały.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 266.6.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

3

Protokół Nr 266.2024 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 17 stycznia 2024 r. - VI kadencja



OR-II. 0022.266.2024

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:20).

Protokolant^
Justyna Zdyb

Staraj Opatowski

Tomasz Stanie
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